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Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testü-
lete 2022. november 24. napján (csütörtök) 17.00
órai kezdettel közmeghallgatást tart a Sarkadi Pol-
gármesteri Hivatal nagytermében (5720 Sarkad,
Kossuth u. 27.)

Közösségünk tagjai egészségének megóvása ér-
dekében – a járványügyi helyzetre tekintettel – java-
soljuk, hogy a közmeghallgatás iránt érdeklõdõ pol-
gárok ebben az esztendõben is – lehetõség szerint a
személyes megjelenés mellõzése mellett – elsõdle-
gesen írásban éljenek a helyi közügyeket érintõ kér-
dések és javaslatok felvetésének lehetõségével, me-
lyeket az önkormányzat legkésõbb tizenöt napon be-
lül írásban fog megválaszolni. Ugyanakkor természe-
tesen lehetõség van a közmeghallgatáson való sze-
mélyes megjelenésre is, mely esetben szíveskedje-
nek figyelemmel lenni a szociális távolságtartásra.

A helyi közügyeket érintõ írásbeli kérdéseket és ja-
vaslatokat 2022. november 23-án (szerda) 12.00 órá-
ig a titkarsag@sarkad.hu e-mail címre, illetve az 5720
Sarkad, Kossuth u. 27. postacímre lehet eljuttatni, va-
lamint személyesen is leadhatók a Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal (5720 Sarkad, Kossuth u. 27.) titkár-
ságán.

Sarkad Város Önkormányzata

Tisztelt Sarkadi Polgárok!

Tájékoztató az influenza
elleni oltásról

Tájékoztatom a 4. sz. házi-
orvosi körzet (Dr. Márki-Fe-
jes László praxisa) lakóit,
hogy megérkezett az ingye-
nes influenza elleni védõol-
tás. Aki igényt tart rá novem-
ber 7-tõl  - munkanapokon

11.00 órától 12.30-ig - a Köz-
ponti Orvosi Rendelõben
lévõ rendelõmben megkap-
hatja. Elõjegyzés, idõpont
kérés nem szükséges!

Dr. Márki-Fejes László
háziorvos

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2022. november
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:
2022. november

7   Hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
8   Kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
9  Szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
10 Csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
11 Péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
14 Hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
15 Kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
16 Szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
17 Csüt. III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
18 Péntek Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
21 Hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
22 Kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
23 Szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
24 Csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
25 Péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
28 Hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
29 Kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
30 Szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985

A 60. Iskolagaléria két
szempontból is különleges-
nek ígérkezett. Egyrészt
2022-ben ünnepelte 90. szü-
letésnapját a sarkadi szár-
mazású dr. Kesztyûs Ferenc
képzõmûvész. Városunk
díszpolgára maga is ott bá-
báskodott az Iskolagaléria
létrehozásánál, õ volt annak
elsõ kiállítója Zengõ-Sztan-
kovics Mihállyal még anno a
kezdeteknél. Így kézenfekvõ
volt a 60. kiállításra meghív-
ni a 90 éves, Sarkadon szü-
letett és magát mindig is

Hatvanadik alkalommal nyitotta meg
kapuit a Kossuth utcai Iskolagaléria

Október 28-án, im-
már 60. alkalommal
nyitotta meg kapuit a
Sarkadi Általános Isko-
la Kossuth utcai szék-
helyintézményében
mûködõ Iskolagaléria.
Az Ilyés Imre tanár úr
és barátai által megál-
modott kiállítássorozat
1983-ban indult, azóta
pedig meghatározó
rendezvénye évrõl-
évre a sarkadi kulturá-
lis életnek.

büszkén sarkadinak valló al-
kotót. Másrészt az iskola ve-
zetõi az intézmény történe-
tének eddigi legnagyobb fej-
lesztését zárták le lassan
egy éve, melynek keretében
a Kossuth utcai iskola telje-

sen átépült, megújult, vala-
mint megvalósult egy régi
álom, felépült egy XXI. szá-
zadi igényeknek megfelelõ
tornacsarnok is az intéz-
ményhez. Ehhez igazodva
az iskola pedagógus és di-
ákközössége szeretett volna
köszönetet mondani mind-
azoknak, akik áldozatos
munkájukkal és támogatá-
sukkal a tervezéstõl a kivite-
lezés lezárásáig segítették
ezen 1,4 milliárd forint ér-
tékû beruházás megvaló-
sulását.

A programot Pappné Sza-
bó Erzsébet intézményveze-
tõ asszony köszöntõje nyitot-
ta meg a megújult iskola új
kamaratermében, amit a régi
iskola tornatermébõl alakítot-
tak át modern közösségi tér-
ré. Az intézményvezetõ kö-
szöntötte a megjelenteket,
különös figyelemmel a 90

esztendõs dr. Kesztyûs Fe-
renc kiállító alkotóra és Eliz
nénire, az Iskolagalériát
megálmodó Ilyés Imre tanár
úr özvegyére.

A meghívott díszvendégek
közül dr. Kovács József or-
szággyûlési képviselõ is kö-
szöntötte a jelenlévõket, aki
maga is rendkívül sokat tett
a sarkadi iskolaberuházás
megvalósításáért, majd Tele-
ki-Szávai Krisztina tankerü-
leti igazgató és Kepenyes
András irodavezetõ ajándé-
kok átadásával köszönték
meg a beruházás megvaló-
sításának támogatását-elõ-
segítését. Így köszönetet
mondtak dr. Kovács József
országgyûlési képviselõnek,
a Békés Megyei Kormányhi-
vatalt vezetõ dr. Takács Ár-
pád fõispánnak, akit dr. Bódi
Beáta igazgató asszony kép-
viselt, városunk polgármes-
terének, dr. Mokán Istvánnak,
a Békés-Bihar Településfej-
lesztési Nonprofit Kft-t képvi-
selõ Szilágyi Sándor vezetõ
projektmenedzsernek, vala-
mint a mûszaki ellenõri teen-
dõket ellátó Bozó Andrásnak.

A tankerületi vezetõk kö-
szöntését a kiállító alkotó
köszöntése és bemutatása
követte, akivel Mester Judit
Ibolya, városunk alpolgár-
mestere, a Városi Képtárat
gondozó és mûködtetõ Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont és Könyvtár igazgatója
beszélgetett. A beszélgetés
során rengeteg érdekessé-
get tudhattunk meg dr. Kesz-
tyûs Ferencrõl, valamint az is
kiderült, hogy az alkotó még
számos megvalósításra váró
tervvel, elképzeléssel bír.
Természetesen a városveze-
tés sem feledkezett meg dísz-
polgárunk születésnapjáról,
így Sarkad ajándékát dr.
Mokán István adta át a 90.
születésnapját ünneplõ kép-
zõmûvésznek. Szokásához
híven dr. Kesztyûs Ferenc
sem érkezett üres kézzel, az
Iskolagaléria és a város is
kapott több alkotást. Az Isko-
lagaléria megnyitójának le-
zárásaként pedig dedikálás-

A beszélgetés során rengeteg
érdekességet tudhattunk meg

Némethné Földi Katalin

Többek között egykori iskolájának jelenlegi
diákjai is köszöntötték dr. Kesztyûs Ferencet

A „Tûztánc”

Szabóné Bukovinszky Márta pedagógus és kórusa
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A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önö-
ket, hogy Sarkadon is bizto-
sított a személyes ügyfélszol-
gálat a korábban megszo-
kottak szerint. Ügyfélszolgá-
lati munkatársunk minden
csütörtöki munkanapon,
08.00 – 12.00 óra között áll
az ügyfelek rendelkezésére
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal épületében.

Az ügyfélszolgálati munka-
társak – a járványügyi elõírá-
sok szigorú betartása mellett
– minden hulladékgazdálko-
dással kapcsolatos kérdés-
ben a lakosság rendelkezé-
sére állnak a fenti ügyfélfo-
gadási idõben, továbbá min-
den munkanap, reggel 08.00
és 16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és
a z
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2022. negyedik negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-

szokott csütörtöki napokon,
azaz 2022. november 10-én
(csütörtök) és 2022. decem-
ber 8-án (csütörtökön) lesz!
A szolgáltató törekszik eze-
ken a napokon valamennyi
utcából elszállítani a szelek-
tíven gyûjtött hulladékot.
Azokban az utcákban, ahol
ez nem sikerül, a szállítást a
következõ nap pótolja! Ké-
rünk minden érintettet, hogy
reggel 06.00-ig helyezze ki
a sárga szelektív edényt, mert
az ürítés egy napon, több jár-
mûvel történik, az autók
05.30 órakor indulnak békés-
csabai telephelyükrõl és va-
lószínû egyes utcák eseté-
ben az estébe nyúlik a hulla-
dékgyûjtés! A szolgáltató
munkatársai 20.00 óráig dol-
goznak, tehát este nyolcig
lehet számítani az edények
ürítésére. Ahogy fennebb is
olvasható volt, ahol ez nem
történik meg este 20.00-ig, a
szelektív hulladék elszállítá-
sára másnap kerül sor!

Tájékoztató
a zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2022. november 8-án (kedd)
és 2022. december 13-án
(kedd) szállítja el! Csak a
szabványos gyûjtõedény-
ben, vagy áttetszõ zsákban
vagy 1 méternél rövidebb kö-
tegben kihelyezett, alkalman-
ként maximum negyed köb-
méter (maximum 250 liter)
zöldhulladékot szállítunk el!

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

ra is sor került, a kiállító mû-
vész nemrég megjelent, az
életmûvét bemutató könyvét
dedikálta.

A kiállítás megnyitójában
színvonalas produkciókkal
közremûködtek az iskola te-
hetséges diákjai és pedagó-
gusai is. Verset mondott
Gurbai Izmael és Bordás

Hatvanadik alkalommal
nyitotta meg...
(folytatás az 1. oldalról) Bence, az iskola 3. és 6. osz-

tályos tanulói a Nox együttes
„Tûztánc” címû számát adták
elõ, énekelt Némethné Földi
Katalin pedagógus, valamint
Szabóné Bukovinszky Márta
pedagógus és kórusa.

A kiállítás december 2-ig
tekinthetõ meg a Kossuth ut-
cai iskola nyitvatartási idejé-
ben.                                     –mk

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti na-
pokon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ün-
nepnapokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszer-
tárral váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
November 5.-6.

Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

November 12.-13.
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

Védõoltás
Értesítem betegeinket, hogy a 2022/23. szezon influenza

elleni védõoltásai praxisunkba megérkeztek.
Az oltások beadása az elõzõ évekhez hasonlóan, elõ-

zetes idõpont egyeztetés alapján történik. Idõpont kérhe-
tõ mindennap 11.00-12.00 óra között a 06-66-270-259 te-
lefonszámon.                                                    Dr. Szabó Zoltán

Ezen a napon a szovjet
néphadsereg páncélosai
Szolnokról Budapestre vo-
nultak: segítségükkel meg-
kezdõdött a „rendteremtés”.
Az új forradalmi munkás-pa-
raszt kormány, melynek ve-
zetõje Kádár János volt, fegy-
veres erõszakkal számolta
fel az október 23-án kitört,
ellentmondásoktól sem men-
tes forradalmat. Az ekkori
események tényszerû ismer-

November 4.
Az 1956-os forradalom és szabadságharc

leverésének gyásznapja

tetése csak a rendszerváltás
idején, 1989/90 után valósult
meg.

Ez a nap a szabadságáért
küzdõ nemzet gyásznapja. A
forradalom leverését követõ
véres megtorlás után az or-
szág polgári fejlõdése több
évtizedre megtorpant. Ma-
gyarország több mint har-
minc évig a szovjet befolyási
övezet „legvidámabb ba-
rakkja” volt.

November 2-án Minden-
szentek Napja alkalmából
ismét Sarkadra látogatott
Románia Gyulai Fõkonzulá-
tusának vezetõje, Florin
Vasiloni Trandafir a Magyar-
országi Román Ortodox Egy-
házmegye gyulai püspöksé-
gének elöljárói kíséretében.
A román fõkonzult és az or-
todox egyházi vezetõket vá-
rosunk polgármestere, alpol-
gármester és jegyzõje, vala-
mint a Sarkadi Román Nem-
zetiségi Önkormányzat veze-
tõi fogadták.

A polgármesteri hivatalban
kezdõdõ találkozón a román
fõkonzul és városunk polgár-
mestere is kihangsúlyozta,
hogy közös célkitûzés a két-
oldalú kapcsolatok további
erõsítése, illetve az együtt-
mûködés további lehetõsé-
geinek feltárása, különös te-

Sarkadon járt a román fõkonzul
a Mindenszentek Napja alkalmából

Köszönetet mondtak dr. Kovács József országgyûlési képviselõnek

kintettel a román-magyar ha-
táron átnyúló együttmûködé-
si program által kínált lehe-
tõségekre. Ennek kapcsán
dr. Mokán István polgármes-
ter bemutatta a folyamatban
lévõ fontosabb önkormány-
zati beruházásokat, melynek
keretében külön kitért a Ro-
mánia-Magyarország Hatá-
ron Átnyúló Együttmûködési
Program keretében megva-
lósítás alatt álló, illetve terve-
zett beruházásokra, majd
beszélt arról is, hogy a nap-
jainkban kibontakozó ener-
getikai válság milyen komoly
kihívásokat jelent Sarkad
Város Önkormányzata szá-
mára.

A fõkonzul a megbeszélé-
sen kihangsúlyozta, számá-
ra örömteli az a tény, hogy a
sarkadi városvezetés jó part-
nerének tekinti a városban

mûködõ Román Nemzetisé-
gi Önkormányzatot, annak
mûködését támogatja és
megbecsüli a Sarkadon élõ
román közösséget. Továbbá
külön kitért arra is, hogy igen
látványos a város fejlõdése,
amit Sarkadon rendszeresen
átutazva nem lehet nem ész-
revenni.

A megbeszélést követõen
Florin Vasiloni Trandafir és
dr. Mokán István kilátogattak
a Szigeti temetõbe, ahol a
Mindenszentek Napja alkal-
mából román nyelvû ortodox
és magyar nyelvû református
szertartás mellett hajtottak
fejet az ott eltemetett katonák

sírjainál, majd a Román
Nemzetiségi Önkormányzat
tagjaival, valamint egyházi
vezetõkkel közösen elhe-
lyezték az emlékezés koszo-
rúit és virágait a román és
magyar hõsi halottak nyug-
helyénél.

A Szigeti temetõbõl dr.
Mokán István polgármester,
Mester Judit Ibolya alpolgár-
mester és dr. Pintér Magdol-
na jegyzõ asszony útja a
Körösháti temetõbe vezetett,
ahol szintén koszorút helyez-
tek el az ott található ’48-49-
es, valamint elsõ és második
világháborús magyar kato-
nasírokon.                        –mk

Tisztelt Adózók!
2022. augusztus 31. nap-

jával a kisadózó vállalkozá-
sok tételes adójáról és a kis-
vállalati adóról szóló 2012.
évi CXLVII. törvény rendelke-
zéseibõl kikerültek a kisadó-
zók tételes adójára vonatko-
zó szabályok, azokat eltérõ
feltételrendszerrel a kisadó-
zó vállalkozók tételes adójá-
ról szóló a 2022. évi XIII. tör-
vény tartalmazza. A változás-
sal kapcsolatos legfonto-
sabb információk a Nemzeti
Adó- és Vámhivatal (NAV) 99.
számú információs füzeté-
ben találhatóak. Fontos,
hogy azon Adózók, akik
2022.09.01. napjától az „új
Kata” szabályainak megfelel-
nek és ezen adózási módot
kívánják választani, az errõl
szóló adatbejelentést a NAV
felé legkésõbb 2022.09.25.
napjáig tehették meg.

A helyi iparûzési adófize-
tési kötelezettséget érintõ
változásokról, teendõkrõl

Tájékoztató az „új KATA” törvénnyel kapcsolatos
helyi iparûzési adót érintõ változásokról, teendõkrõl

az alábbiakban tájékozta-
tom Önöket:

– a „régi KATA” adóalanyi-
ság 2022.08.31. napjával
automatikusan megszûnt,
külön bejelentésre, bevallás-
ra nincs szükség. A
2022.09.01-2022.12.31.
napjáig terjedõ idõszak vo-
natkozásában elõírt adó idõ-
arányos részének törlése
már megtörtént,

– fontos, hogy amennyiben
a 2022.09.01-jét követõen
az Adózó jogosult az „új
KATA” szabályai szerint tel-
jesíteni adókötelezettségét
és ezen adózási módot kí-
vánja választani helyi ipar-
ûzési adó tekintetében is,
úgy errõl szóló adatbejelen-
tését legkésõbb 2022.10.15.
apjáig teheti meg az E-önkor-
mányzat portálon a „Beje-
lentkezés, változásbeje-
lentés” ûrlap segítségével,

– az „új KATA” adóalanyi-
ságra nem jogosult, vagy azt
nem választó Adózónak a

2022.09.01-2022.12.31-ig
terjedõ idõszak vonatkozá-
sában helyi iparûzési adóbe-
vallást kell tennie
2023.05.31-ig, amelyben
elõleget kell bevallania a kö-
vetkezõ – 2023.07.01-
2024.06.30. közötti –
elõlegbevallási idõszakra,

– amennyiben a „régi
KATA” adóalany adófizetési
kötelezettsége a 2022. adó-
évben egy vagy több alka-
lommal szünetelt (pl. táp-
pénz) a helyi adókról szóló
1990. évi C. törvény (Htv.) 39/
B. § (6) bekezdése alapján
2023.01.15. napjáig nyújthat
be adóbevallást,

– a tevékenységüket
2022.08.31. napját megelõ-
zõ idõponttól szüneteltetõ, de
záró iparûzési adóbevallás
benyújtását elmulasztó KATA
adóalanyok adóalanyisága
szintén megszüntetésre ke-
rült 2022.08.31. napjával,
azonban adójuk szünetelé-
sének kezdõnapjától történõ

elszámolása érdekében to-
vábbra is záróbevallást kell
benyújtaniuk.

Tájékoztatom továbbá a
Tisztelt Adózókat, hogy egyé-
ni vállalkozóként elektroni-
kus ügyintézésre kötelezet-
tek, helyi adóval kapcsolatos
ügyeiket, egyenlegük lekér-
dezését és adókötelezettsé-
gük teljesítését továbbra is
az E-önkormányzat portálon
intézhetik.

Fenti ügyben, illetve vala-
mennyi, helyi adóval kapcso-
latos kérdéseikkel kapcsolat-
ban az adócsoport munka-
társai készséggel állnak ren-
delkezésükre az alábbi elér-
hetõségeken, illetve szemé-
lyesen a Polgármesteri Hiva-
tal (Sarkad, Kossuth u. 27.)
9. sz. irodájában ügyfélfoga-
dási idõben (hétfõ: 13:00-
16:00, szerda és péntek:
8:00-12:00), valamint telefo-
non: 06-66-585-758 számon.

Dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

A város vezetése a magyar katonasíroknál a Körösháti temetõben

A román nyelvû ortodox és a magyar nyelvû református szertartás

Jobbról a hatodik a román konzul, a hetedik dr. Mokán István
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Hallotta?
Rövid híreink

MEGHÍVÓ
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete sze-
retettel meghívja egyesülete
tagjait 2022. november 9-én
(szerdán) 10.00 órakor kez-
dõdõ rendezvényére.

Helyszín: Andi Étterem
(Sarkad, Jókai utca)

Napirendi pontok:
1. Közgyûlés (jelölõ bizott-

ság megválasztása)
2. Mindenki névnapja
3. Kulturális mûsor
Ebéd ára: 2.500 Ft/fõ
Zene – tánc, a zenét Ju-

hász Imre szolgáltatja.
Visszajelzést kérek a 06/

30/214-5270-es telefonszá-
mon 2022.október 31-ig.

Tisztelettel:
  Puskás Sándorné elnök

MEGHÍVÓ férfinapra
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége tisztelettel meghívja és
várja tagjait Idõsek V ilág-
napjával egybekötött FÉRFI
napi ünnepségére.

Helye: Andi Étterem, Sar-
kad, Jókai u. 39.

Ideje: 2022. november 12.
10.00 óra

Program:
Köszöntõ
Kulturális program
Ebéd (menü: raguleves,

sült csirkecomb, párizsi sze-
let sajtos bundában, rántott
gomba, rántott sajt, vegyes
köret, savanyúság, süte-
mény, kávé, ásványvíz)
Az ebéd ára: 3000 Ft/fõ

Zene, tánc, ajándékok ki-
sorsolása.

A jó hangulatról Juhász
Imre gondoskodik.

Részvételi szándékát szí-
veskedjen jelezni november
9-ig a fogadó órán a Városi
Képtárban (Kossuth u. 7.) ill.:
a 06-20-561-1778-as tele-
fonszámon.

Minden nyugdíjas társat
szeretettel várunk.

Tisztelettel:
Perei Károlyné elnök

Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjainak!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy a következõ
egyesületi gyûlésünket
2022. november 16-án szer-
dán 14.00 órától tartjuk a
szokott helyen, a Református
Gondozási Központ ebédlõ-
jében.

Egyesületi gyûlésünkön

A Sarkadi Román
Nemzetiségi
Önkormányzat
felhívása!

A Sarkadi Román Nemze-
tiségi Önkormányzat 2022.
november 17-én (csütörtök)
délután 15.00 órai kezdettel
KÖZMEGHALLGATÁST tart a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal kistanácskozó termében,
melyre minden érdeklõdõt
tisztelettel vár.

Táth János elnök

Bursa Hungarica Felsõoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat – 2023

aktív hallgatói jogviszonnyal
rendelkezzen.

A „B” típusú pályázatra
azok a sarkadi lakóhellyel
rendelkezõ, hátrányos szoci-
ális helyzetû (a család egy
fõre jutó nettó havi jövedel-
me nem haladja meg a
85.500.- forintot), a 2022/
2023. tanévben utolsó éves,
érettségi elõtt álló középis-
kolás, illetve felsõfokú diplo-
mával nem rendelkezõ, fel-
sõoktatási intézménybe fel-
vételt még nem nyert, érett-
ségizett pályázók jelentkez-
hetnek, akik a 2023/2024.
tanévtõl kezdõdõen felsõok-
tatási intézményben teljes
idejû nappali munkarend -
alapfokozatot és szakkép-
zettséget eredményezõ alap-
képzésben, egységes, osz-
tatlan képzésben vagy felsõ-
oktatási szakképzésben kí-
vánnak részt venni. A “B” tí-
pusú pályázatra jelentkezõk
közül csak azok részesülhet-
nek ösztöndíjban, akik a
2022. évi általános felvételi
eljárásban elõször nyernek
felvételt felsõoktatási intéz-
ménybe, és tanulmányaikat
a 2023/ 2024. tanévben tény-
legesen megkezdik.

A pályázat benyújtásának
módja és határideje: A pályá-
zatot az EPER-Bursa rend-
szerben kitöltve, véglegesít-
ve, onnan kinyomtatva, alá-
írva papíralapon, a Sarkadi
Polgármesteri Hivatal 2. szá-
mú irodájában kell benyújta-
ni. A pályázat rögzítésének
és az önkormányzathoz tör-
ténõ benyújtásának határ-
ideje: 2022. november 3. Fi-

Sarkad Város Önkormány-
zata a Kulturális és Innová-
ciós Minisztériummal együtt-
mûködve ezennel kiírja
2023. évre a Bursa
Hungarica Felsõoktatási Ön-
kormányzati Ösztöndíjpályá-
zatot felsõoktatási hallgatók
számára. A Bursa Hungarica
Felsõoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer jogszabá-
lyi hátteréül a felsõoktatás-
ban részt vevõ hallgatók jut-
tatásairól és az általuk fize-
tendõ egyes térítésekrõl szó-
ló 51/2007. (III. 26.) Kormány-
rendelet és a nemzeti felsõ-
oktatásról szóló 2011. évi
CCIV. törvény szolgál.

Kik pályázhatnak?
A Bursa Hungarica Ösztön-

díjban az 51/2007. (III. 26.)
Kormányrendelet 18. § (2)
bekezdése alapján kizárólag
a sarkadi állandó lakóhellyel
(a továbbiakban: lakóhely)
rendelkezõk részesülhetnek.
[A Kormányrendelet „állandó
lakóhely” fogalma a polgárok
személyi adatainak és lak-
címének nyilvántartásáról
szóló 1992. évi LXVI. törvény
„lakóhely” fogalmának felel-
tethetõ meg, amelyet a pályá-
zó a lakcímkártyájával tud
igazolni.]

Nem részesülhet ösztön-
díjban az a pályázó, aki: a
Magyar Honvédség és a
rendvédelmi feladatot ellátó
szervek hivatásos és szerzõ-
déses állományú hallgatója,
doktori (PhD) képzésben
vesz részt, kizárólag külföldi
intézménnyel áll hallgatói
jogviszonyban.

Sarkad Város Önkormány-
zat Képviselõ-testülete dön-
tésével módosította az egy
fõre jutó jövedelemhatár

nagyságát, mely a korábbi
években a mindenkori nyug-
díjminimum 215%-a volt,
mely most 300 %-ra módo-
sult. Továbbá emelkedett a tá-
mogatási összeg is, az ösz-
töndíj havi összege: 5.000- Ft/
jogosultsági hónap.

Az „A” típusú pályázatra
azok a sarkadi lakóhellyel
rendelkezõ, hátrányos szoci-
ális helyzetû hallgatók jelent-
kezhetnek (a család egy fõre
jutó nettó havi jövedelme nem
haladja meg a 85.500.- forin-
tot), akik felsõoktatási intéz-
ményben (felsõoktatási hall-
gatói jogviszony keretében)
teljes idejû (nappali tagoza-
tos), alapfokozatot és szak-
képzettséget eredményezõ
alapképzésben, mesterfoko-
zatot és szakképzettséget
eredményezõ mesterképzés-
ben, egységes, osztatlan kép-
zésben vagy felsõfokú, illet-
ve felsõoktatási szakképzés-
ben folytatják tanulmányai-
kat. Az ösztöndíjra pályázhat-
nak a 2022 szeptemberében
felsõoktatási tanulmányaik
utolsó évét megkezdõ hallga-
tók is. Amennyiben az ösz-
töndíjas hallgatói jogviszonya
2023 õszén már nem áll fenn,
úgy a 2023/2024. tanév elsõ
félévére esõ ösztöndíj már nem
kerül folyósításra.

Az ösztöndíjra pályázatot
nyújthatnak be azok a hallga-
tók is, akiknek a hallgatói jog-
viszonya a felsõoktatási intéz-
ményben a pályázás idõpont-
jában szünetel. Az ösztöndíj
folyósításának feltétele, hogy a
2022/2023. tanév második fél-
évére a beiratkozott hallgató

gyelem! A pályázatbeadás-
hoz az EPER-Bursa rend-
szerben egyszeri pályázói
regisztráció szükséges,
melynek elérése: https://
b u r s a . e m e t . h u / p a l y /
palybelep.aspx. Azok a pá-
lyázók, akik a korábbi pályá-
zati évben regisztráltak a
rendszerben, már nem re-
gisztrálhatnak újra, õk a
meglévõ felhasználónév és
jelszó birtokában léphetnek
be az EPER-Bursa rendszer-
be. Amennyiben jelszavukat
elfelejtették, az Elfelejtett jel-
szó funkcióval kérhetnek új
jelszót. A pályázói regisztrá-
ciót vagy a belépést követõ-
en lehetséges a pályázati
adatok rögzítése a csatlako-
zott önkormányzatok pályá-
zói részére. A személyes és
pályázati adatok ellenõrzé-
sét, rögzítését követõen a
pályázati ûrlapot kinyomtat-
va és aláírva a települési
önkormányzatnál kell be-
nyújtaniuk a pályázóknak. A
pályázat csak a pályázati ki-
írásban meghatározott csato-
landó mellékletekkel együtt
érvényes. A pályázati kiírás-
ban meghatározott valamely
melléklet hiányában a pályá-
zat formai hibásnak minõsül.
A benyújtott pályázatok be-
fogadását az önkormányzat
köteles az EPER-Bursa rend-
szerben igazolni. A nem be-
fogadott pályázatok a bírálat-
ban nem vesznek részt. Az
„A” és „B” típusú pályázatok
kiírásait keresse Sarkad Vá-
ros hivatalos honlapján, a
www.sarkad.hu-n!  Sikeres
pályázást kívánunk!

 Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

Szezonzáró családi napot tartott a
Sarkadi Ifjúsági Tenisz Egyesület

Az idei õsz, noha csapadékosan indult, igen kellemes,
meleg idõt is hozott magával, így a tenisz kedvelõi még októ-
ber végén, november elején is használhatják a pályákat,
játszhatnak kedvükre.

Ezt a szenzációs idõt kihasználva, október 22-én, szom-
baton amolyan szezonzáró családi napot szervezett tagsá-
gának a Sarkadi Ifjúsági Tenisz Egyesület a Kinizsi Sportte-
lep teniszpályáin. A nap természetesen a játékról szólt, de
jutott idõ beszélgetésre és közös ebédre is, mert ha már össze-
gyûlt az egyesület tagságának apraja-nagyja, akkor miért
ne fõtt volna egy finom ebéd is a bográcsban, amit jóízûen

fogyaszthattak el a játékban elfáradt sportolók.
Az idei teniszszezont tehát hivatalosan, méltó módon meg-

ünnepelve lezárta ugyan a SITE, de a legfiatalabbaktól a
legidõsebb klubtagokig mindenki úgy nyilatkozott, hogy hi-
vatalos szezonzárás ide vagy oda, ameddig – és õszintén
reméljük még jó sokáig – ilyen szép, meleg õszi idõ van,
addig bizony kijárnak a pályára és játszanak tovább…  –mk

Újra itt a fûtési szezon, ezért
ha valaki még nem tette meg
akkor javasolt a tüzelõberen-
dezések és kémények mû-
szaki megfelelõségét meg-
vizsgáltatni. Komoly veszély-
nek teszik ki otthonukat és
szeretteiket azok, akik úgy
kezdenek fûteni, hogy elmu-
lasztják a fûtõeszközük éves
karbantartását, vagy nem tisz-
títtatják ki a kéményüket.

Békés megyében a ka-
tasztrófavédelem hetvenegy
településen végzi ingyene-
sen a kémények tisztítását,
mely szilárd tüzelõanyaggal
és olajjal mûködõ fûtõeszkö-
zök változatlanul évente tör-
ténik, gázüzemû fûtõberen-
dezések esetén kétévente.
Bár a háztartásban nem kö-
telezõ, de erõsen javasolt
szénmonoxid (CO) érzékelõ
beszerzése, mert a megfele-
lõen mûködõ készülék életet
menthet. Természetesen ne
feledkezzünk meg a készü-
lék mûködõképességének
ellenõrzésérõl. Vásárlás elõtt
a https://
ka tasz t ro favede lem.hu /
a p p l i c a t i o n / u p l o a d s /
d o c u m e n t s / 2 0 2 1 - 1 0 /
76488.pdf linken érdemes
megnézni, hogy milyen érzé-
kelõk beszerzése javasolt.

Gyakori, hogy az emberek
nem olyan anyaggal fûte-
nek, mint amilyen tüzelõ-
anyag elégetésére az adott
fûtõeszközt megtervezték,
esetleg nem tartják karban,
nem tisztítják a berendezé-
süket. A nem rendeltetéssze-
rû használat jelentõs anyagi
kárral és esetenként súlyos
sérülésekkel járó tûzesetek-

Elõzzük meg a
kéménytüzeket ÉS
A SZÉNMONOXID
SZIVÁRGÁST

hez, illetve szénmonoxid mér-
gezéshez vezethet. Több ko-
rom rakódik le az olyan égés-
termék-elvezetõ rendszerben,
amelyben hulladékot vagy
más, nem megfelelõ tüzelõ-
anyagot – lakkozott, festett,
vagy nedves fát – égetnek.

A lerakódott korom eltávo-
lításával, a fûtõeszköz és a
kémény karbantartásával
megelõzhetõek a kéménytü-
zek. A fûtõeszköz takarításá-
hoz hívjanak szakembert, a
kémény tisztítását pedig te-
gyék lehetõvé a kéménysep-
rõk részére. Itt hívjuk fel az
érintettek figyelmét, hogy
ha magántulajdonú ingat-
lanba gazdálkodó szerve-
zet (Bt., Kft., stb…) van be-
jegyezve, akkor ez nem tar-
tozik a katasztrófavédelem
kéményseprõinek hatás-
körébe, ez alól kivétel az õs-
termelõi tevékenység. Eze-
ket a kéményeket a sor-
munkát végzõ kéménysep-
rõk nem tisztítják. Az érin-
tettek más kéményseprõ-
ipari vállalkozókkal végez-
tethetik el a szükséges
munkálatokat.

Ha kéménytüzet észlel,
vagy szénmonoxid szivárgás
történik, azonnal hívja a 112-
es segélyhívó telefonszámot!

Kéménysepréssel kapcso-
latosan 1818-as telefonszá-
mon, rövid adatvédelmi tájé-
koztatás után az 1-es, majd
a 9-es és ezt követõen újra
azt 1-es gombokkal jutunk el
a kéménysepréssel kapcso-
latos egyeztetést végzõ ügy-
intézõhöz, akivel idõpontot
lehet egyeztetni.

Sztancs József

témánk lesz a  Diabetesz Vi-
lágnapi megemlékezés. Be-
szélünk még a decemberi
évzáró rendezvényünkrõl.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés lesz.

Mindenkit szeretettel várunk.
Major József

az egyesület elnöke

Ma Magyarországon a da-
ganatos megbetegedések
miatti halálozás a szív és ér-
rendszerit követõen a máso-
dik leggyakoribb halálok.

2001 óta Népegészség-
ügyi Program keretében a
hölgyek emlõszûrésre és
méhnyak szûrésre kapnak
meghatározott idõnként
meghívólevelet. Emlõszûrés-
re kétévente a 45-65 éves
korcsoportba tartozó höl-
gyek, méhnyak szûrésre há-
romévente a 25-65 éves kor-
csoportba tartozó hölgyek
kapnak névre szóló meghí-
vást. Emlõszûrésre a meghí-
vólevélben pontosan megír-
ják, hogy hová és mikor vár-
ják a szûrendõ hölgyet, ha
az idõpont nem felel meg,
akkor lehetõsége van az idõ-
pont módosítására a meg-
adott telefonszámon. Méh-
nyak szûrésre a meghívóle-

Felhívás emlõszûrésre!
vél mellékletében felsorolt
szakrendelõket lehet felke-
resni, elõtte a szakrendelõ-
vel idõpont egyeztetés szük-
séges, hogy a várakozási idõ
minimális legyen. A meghí-
vólevelet mindenki vigye
magával.

Az emlõrák a nõk leggyako-
ribb daganatos betegsége, rit-
kán elõfordul férfiaknál is.

Magyarországon évente
mintegy 7500 új megbetege-
dés fordul elõ, és mintegy
2800 nõ veszti életét évente
a betegség következtében.
Az emlõráknál - csakúgy,
mint a legtöbb tumornál - is
igaz az a megállapítás, hogy
a terápia eredménye annál
hatékonyabb minél korábbi
stádiumban kerül a betegség
felismerésre. Éppen ezért
fontos, hogy minél hamarabb
orvoshoz forduljon minden-
ki, aki az emlõben csomót

tapint. Fontos hangsúlyozni,
hogy az emlõrák többnyire fáj-
dalmatlan, sõt, minél inkább fáj
egy csomó, annál kevésbé
valószínû, hogy megjelenése
rosszindulatú daganatra utal.
Éppen ez a fájdalmatlanság
az, ami a betegeket megté-
veszti és ami miatt sokszor
csak hónapokkal, évekkel a
csomó észlelése után fordul-
nak orvoshoz.

Ugyancsak jelentõs eset-
számmal, évi 1000 új esettel
fordul elõ méhnyak rák Magya-
rországon, a megbetegedés
miatti halálozás pedig évente
meghaladja a 400 fõt. Ha-
zánkban a méhnyak szûrése
megoldott, de sajnos a nõk
tekintélyes hányada nem él e
lehetõséggel, részben ezért
nem ismerik fel korai stádium-
ban a betegséget.
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

Nyitvatartás (munkanapokon) hétfõtõl péntekig
8:00-16:00 óra között.

Telefon: +36 70 523 0204
E-mail: muszakivizsga@futizokft.hu
Cím: 5700 Gyula, Siórét tanya 40/C.

(A44-es úttal párhuzamos szervizúton, a Go-kart pálya szomszédságában.)

MÛSZAKI VIZSGÁLÓÁLLOMÁS NYÍLT

A FUTIZO Kft. SZÉKHELYÉN!
Székhelyünkön az alábbi szolgáltatásokkal állunk személy- és
haszongépjármûveket üzemeltetõ ügyfeleink rendelkezésére:
- jármûvek idõszakos
           mûszaki vizsgálata,
- eredetiségvizsgálat,
- emelõgép felülvizsgálat,

-  állófûtés beépítés és javítás,
-  klímajavítás,
- karbantartás.
- tachográfillesztés,

Ügyintézés Ügyfél parkoló

Megemlékezés
„Értünk éltél, bennünket szerettél, legyen a föld olyan könnyû neked,
Amilyen nehéz az élet nélküled.”

halálának 5. évfordulóján
(november 6.) emlékezik

Molnár Gábor
(volt Orgona u. 7. sz. alatti lakos)

Szeretõ feleséged, gyermekeid Andi párja
Sanyi, Gabi párja Böbe

és szeretett unokád Sanyika

Köszönetnyilvánítás

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLATAAAAApróprópróprópró     hhhhhirdetésirdetésirdetésirdetésirdetés
Barna tojótyúk szép tollas 15
db-tól szállítással megren-
delhetõ. T:06/30/860-2627

Kuvasz 1,5 éves nagytestû
kan eladó. 06/30/868-4049

Tûzifa eladó száraz szürke
nyár és akácfa. T:06/30/431-
0546

„ Amíg éltél szerettünk, amíg élünk nem feledünk. „
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet
virágait elhelyezték, részvétükkel fájdal-
munkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Sárközi Imre
(volt Magyar u. 24. sz. alatti lakos) – élt 87 évet –

Megemlékezés

Örökké emlékezünk:

Fájó szívvel emlékezünk

„ Nem múlnak õk el,
kik szívünkben élnek,
Hiába szállnak árnyak, álmok, évek. „

 /Juhász Gyula/

Megemlékezés

Juhász Györgyné
1933 - 2021 (szül. Pribék Mária),

halálára.

Fiatok Gyuri és családja
Gyõrbõl,

Bátyád Gyuri és családja
Gyõrbõl

„ Az édesanyák nem halnak meg, emléke szívünkben örökké él. „

Romics JánosnéRomics JánosnéRomics JánosnéRomics JánosnéRomics Jánosné
(szül. Diószegi Erzsébet, volt Honvéd utcai lakos)

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ gyermekei, unokái és dédunokái

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

és Juhász Ferenc
     1964 - 2020

Juhász György
     1926 - 2009,

Nemzeti Adó- és
Vámhivatal hírei

Cigarettával
szigeteltek  

A Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatal (NAV) munkatársai
1200 doboz adózatlan ciga-
rettát találtak egy teherautó-
ban.

A nagylaki határátkelõhe-
lyen a NAV pénzügyõrei egy
román kisbuszt ellenõriztek,
aminek a raktere bõröndök-
kel és postacsomagokkal
volt tele.

A kisbusz sofõre elmond-
ta, hogy a jármû tulajdono-
sának dolgozik, Angliába
szállítja az árut és fogalma
sincs, mi van a dobozokban.
Átvizsgálva a jármûvet, a
pénzügyõrök a raktérben
négy nagyméretû kartondo-
bozban üres hûtõtáskákat
találtak. Ezeket alaposab-
ban is megnézték, így kide-
rült, hogy a hûtõtáskák szige-
telõanyagát kivették, és a
helyükre 1200 doboz, külön-
féle márkájú, román zárje-
gyes és zárjegy nélküli ciga-
rettát rejtettek.

A NAV munkatársai a mint-
egy 1,8 millió forint értékû
dohányterméket lefoglalták,
és költségvetési csalás elkö-
vetésének gyanúja miatt tet-
tek feljelentést.

Kriptovaluta vagy
fûtésszerelés

A Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatal (NAV) áfabevallásokat
ellenõrizve vizsgált egy cé-

get, amely a tevékenységé-
hez nem kapcsolódó esz-
közbeszerzést számolt el. Az
ellenõrzéskor kiderült, hogy
az elszámolt számítógépek
kriptovaluta-bányászatra al-
kalmasak. A helyszíni ellen-
õrzés után az adózó önellen-
õrzéseiben csaknem 80 mil-
lió forint fizetendõ adót val-
lott be.

Áfakiutalás elõtti jogköve-
tési vizsgálatot végeztek a
NAV munkatársai egy víz-,
gáz-, fûtés-és hûtésszerelõ
társaságnál. A cég bevallá-
saiban visszaigényelhetõ
adó keletkezett, de nem kér-
ték a kiutalást.

A számlákon számítógé-
pek szerepeltek, amelyek
nyilvánvalóan nem a cég te-
vékenységéhez kapcsolód-
tak. A helyszíni ellenõrzéskor
egy bérelt csarnokban a re-
vizorok több mint 170 szer-
vert találtak.

A gépek jellemzõi alapján
egyértelmûvé vált, hogy al-
kalmasak kriptovaluta-bá-
nyászatra. A kriptovaluta bá-
nyászata nem áfaköteles te-
vékenység, ezért a szüksé-
ges számítógépek beszer-
zése után sem lehet az áfát
levonni.

Az ellenõrzés után az adó-
zó önellenõrizte bevallásait.
Több mint 143 millió forinttal
növekedtek a kötelezettsé-
gei, ez alapján pedig csak-
nem 80 millió forint fizetendõ
adója keletkezett.

Nemzeti Adó- és
Vámhivatal

Eredmény az ellen-
õrzés „nulladik
napján”

A Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatal (NAV) adatvagyona
alapozta meg egy ruhát és
háztartási cikkeket árusító
távol-keleti áruház ellenõr-
zését. Az elõzetes jogköve-
tési vizsgálat tapasztalatai
alapján a kiszabott bírságot
és adókülönbözetet már az
ellenõrzés elsõ napján sike-
rült biztosítania a NAV-nak.

Az áruház ellenõrzését az
indokolta, hogy online pénz-
tárgépeikbõl folyamatosan
érkeztek az adatok, de a vizs-
gált idõszak egy részében a
kft. vagy nulla adattartalom-
mal, vagy egyáltalán nem
nyújtott be áfabevallást.

A társaság semmilyen for-
mában nem mûködött együtt
az ellenõrzéssel, így a levont
áfa összegét sem támasztot-
ta alá számlákkal, de a vizs-
gálatról készült jegyzõköny-
vet átvette. A jegyzõkönyv
megállapításai hatásosak
voltak, így pótlólag mégis
bevallotta az online pénztár-
gépek adatainak megfelelõ
értékesítéseket az ellenõr-
zéssel nem érintett többi idõ-
szakra.

Az ellenõrzött magatartá-
sa és az elõzetes, adatva-
gyonon alapuló kockázat-
elemzés alapján a NAV azt
feltételezte, hogy az adóbír-
ság és az adókülönbözet
megfizetése veszélyben van.
Ezért az ötvenkilencmillió
forintnyi összeg biztosításá-
ra már az adóellenõrzés
megkezdése napján a NAV
végrehajtói is megjelentek.
Az adózó törvényes képvise-
lõje a helyszínen több mint
ötvenhétmillió forintot adott
át készpénzben a NAV mun-
katársainak, a fennmaradó
összeget pedig átutalta.

A NAV adatvagyonának
elemzése ismét segítette a
hivatal munkatársait, és ez-
úttal oda vezetett, hogy a
várható követelés teljes
összegét már az ellenõrzés
megkezdésének napján si-
került biztosítani.


